MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Tel. (86) 3322 5363 Bloco 12 Sala 08

EDITAL 02/2022 – PPGPSI

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), através da Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

Pesquisa e Inovação (PROPOPI), torna público o resultado do processo seletivo do Edital 02/2022 – PPGPsi,

para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia (PPGPsi), em nível de mestrado, biênio 2022-2024

(2022.2), a ser realizado na cidade de Parnaíba/PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Inscrição Candidato(a)  Nota RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

63782 Icaro Macedo Sousa  8,50 Aprovado/Classificado 1º lugar

63763 Ana Karina Fontinele dos Santos  5,63 Aprovada/Classificada 2º lugar

63417 Alexsandra Santos Sampaio  5,35 Aprovada/Classificada 3º lugar

64072 Carlos Mario Coelho Morel Lopes  4,93 Aprovado/Classificado 4º lugar

Parnaíba – PI, 25 de julho de 2022.

Prof. Dr. Baldomero Antonio Kato da Silva

Coordenador de Pós-Graduação Stricto Sensu
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação